
Zarządzenie Nr 20/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy  

w Rudzie Malenieckiej 

 

Na podstawie art. 77² § 11, § 2, § 4 oraz § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) w zw. z art. 43 ust.1 oraz 39 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530)  

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) Wójt Gminy Ruda Maleniecka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 32/2018 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 15 czerwca 2018 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy             

w Rudzie Malenieckiej; 

2) Zarządzenie Nr 32/2020 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 19 maja 2020 roku                 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy  

w Rudzie Malenieckiej; 

3) Zarządzenie Nr 86/2021 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 15 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Rudzie 

Malenieckiej; 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy                 

w Rudzie Malenieckiej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób przyjęty u pracodawcy. 

 

 

 

Wójt Gminy Ruda Maleniecka 

/-/ Leszek Kuca 

 


